
（ 公 印 省 略 ） 
兵 商 協 第 ２ ３ － ９ １ 号 

令 和 ５ 年 １ ２ 月 １ 日 

 

兵庫県高等学校商業教育協会 
関 係 高 等 学 校 長  様 
 

兵 庫 県 高 等 学 校 商 業 教 育 協 会 
理 事 長  中 野  卓 哉  
（兵庫県立神戸商業高等学校長） 

 

令和５年度 県協会卒業生成績優秀者表彰について 

 

平素より協会の諸事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、本年度も来春３月に卒業を迎える生徒を対象に、卒業生成績優秀者表彰

を行いますので、ご推薦をいただきますようお願い申し上げます。 

なお、表彰推薦書の提出締切日は、下記日程のとおりです。必ず期日をお守り

いただき、協会事務局までお送りくださいますようご協力のほど宜しくお願いい

たします。 

記 

１ 卒業生成績優秀者表彰    締切日 令和６年１月３１日（水） 

 

【添付書類】 

・表彰推薦書 

 

 

送付先 

〒655-0038 

神戸市垂水区星陵台４－３－１ 

兵庫県立神戸商業高等学校内 

兵庫県高等学校商業教育協会 

事務局 井上 一志 佐々木あかね 

TEL：078-707-6464 

FAX：078-904-6655 

 



令和  年  月  日 

 

兵庫県高等学校商業教育協会 

理事長  中野 卓哉 様 

 

会員校名   

学校長名  印  

 

 

表 彰 推 薦 書 

 

 

本校の令和５年度の卒業生のうち、人物・学業とも優秀な下記生徒に対し、

貴協会より表彰状を賜りたく申請いたします。  

 

記 

 

 

被 表 彰 者 名  

 


